
KESKI-LAPIN HIRVIKOIRAYHDISTYS ry

TOIMINTAKERTOMUS VUODELTA 2004

YLEISTÄ

Kulunut vuosi oli yhdistyksen 13. Toimintavuosi.
Yhdistyksen vuosikokous pidettiin 9.3.2004 Valajaskosken Metsästys- ja Kalastusseuran 
toimitalolla.
Yhdistyksen jäsenmäärä on kasvanut edellisestä vuodesta. Jäsenmäärä oli vuodenvaihteessa 100.
Yhdistyksen talous on hyvällä mallilla. Saaduilla jäsen- ja osallistumismaksuilla, sekä 
arpajaistuloilla on pystytty hyvin kattamaan menot.

Yhdistyksen puheenjohtajana on toiminut Pentti Ylitalo ja varapuheenjohtajana Matti Ylijääskö.
Johtokunnan muina jäseninä Alpi Olli, Erkki Wall, Kauko Heiskanen, Jarmo Huovinen ja Unto 
Nätynki. Sihteerinä on toiminut Ritva Tuisku ja rahastonhoitajana Kauko Heiskanen.

Johtokunta on kokoontunut vuonna 2004 neljä kertaa.

Jukka Heikkilä on perustanut yhdistykselle uudet internet-sivut (www.klhy.net).

Toiminta painottui edellisten vuosien tapaan koepuolelle.
24.4.2004 järjestettiin koiranäyttely yhteistyössä Rovaniemen Ampujat ja Metsäveikot ry:n kanssa.
Lisäksi järjestettiin kaksi tilaisuutta (Valajaisella ja Nivankylässä), joissa harjoiteltiin koirien 
kehäkäyttäytymistä.

Jäsenet ovat käyttäneet koiriaan ahkerasti kokeissa ja näyttelyissä. Yhdistyksen jäsenten koirista 
yksi on saanut muotovalion ja 7 kpl käyttövalion arvonimen.

Yhdistys järjesti arpajaiset yhdessä Lapin Karhukoirayhdistyksen kanssa Garmin-haukkujen 
tukemiseksi.

KOETOIMINTA

Koetoimikunta vuonna 2004: Pj. Alpi Olli jäsenet Matti Ylijääskö, Jari Hynynen, Juhani Ojala, 
Esko Kariniemi, Jarmo Huovinen ja Erkki Wall.

Toimikunta kokoontui kaksi kertaa.

Yhdistys järjesti syksyn aikana Keskiviikko Cap kilpailun. Kisakeskuksena toimi Valajakosken 
Metsästys- ja Kalastusseuran toimitalo.
Ylituomarina toimi Veli-Matti Huhtala ja kilpailusihteerinä Pentti Ylitalo.
Kokeen voitti Kemin Kari Heinosen omistama Kku Usvaniityn Pietu 93,0 pisteen tuloksella.



Valajakosken Metsästys- ja Kalastusseuran toimitalolla järjestettiin perjantaina 3.9.2004 
hirvenhaukkukokeen palkintotuomarikurssi, johon osallistui 34 henkilöä.
Kurssin johtajana toimi Jukka Törmänen ja vastaanottajana Pentti Ylitalo.

Ensimmäiset Nordea-haukut järjestettiin 4.9.2004. Kisakeskuksena toimi Valajakosken Metsästys-
ja Kalastusseuran toimitalo.
Ylituomarina toimi Jukka Törmänen ja kilpailusihteerinä Pentti Ylitalo.
Kokeeseen osallistui 21 voittaja- ja neljä avoluokan koiraa.
Kokeen voitti Rovaniemen Pekka Yli-Huikun omistama harmaa norjahirvikoira uros Koukkuvuoren
Otto 90,0 pisteen tuloksella.
Kokeeseen osallistui 12 tuomariharjoittelijaa.
Ylituomarinkoekertomus: ”Hyvin järjestetty koetilaisuus. Osa koirista vielä kesäkuntoisia. Hirviä 
alueella kohtuullisesti kokeen loppuun viemisen kannalta. Tuomarit asiantuntevia. Harjoittelijat 
saivat toteuttaa tuomarointia kaikilla osa-alueilla”.

Kansainväliset haukkukokeet, Garmin-haukut,  järjestettiin 18.9.2004 yhdessä Lapin 
Karhukoirayhdistyksen kanssa. Kisakeskuksena toimi Valajakosken Metsästys- ja Kalastusseuran 
toimitalo.
Ylituomarina toimi Hannu Kauppila ja avustavana ylituomarina Jukka Puominen. Sihteereinä 
toimivat Pentti Ylitalo, Ritva Tuisku ja Sirpa Kellokumpu.
Kokeeseen osallistui 28 koiraa. Kokeen voitti Rovaniemen Kauko Heiskasen omistama harmaa 
norjahirvikoira uros Täperän Esra 93,0 pisteen tuloksella.
Kokeesta ei ole ylituomarin kertomusta käytettävissä.
Koetoimikunnan arvion mukaan järjestelyt ja koetapahtuma onnistuivat hyvin. Edellisen yön ja 
aamun vesisateisesta säästä huolimatta. Tässäkin kokeessa oli mukana useita tuomariharjoittelijoita.

Kahden viikon avokoe järjestettiin 15-28.11.2004 välisenä aikana.
Kokeen ylituomarina toimi Erkki Saija ja sihteerinä ja ilmoitusten vastaanottajana Alpi Olli.
Kokeeseen osallistui seitsemän koiraa, joista kuusi saavutti AVO I tuloksen ja yksi nolla tuloksen.
Parhaan tuloksen teki Rovaniemen mlk:n Jarmo Oksmannin karjalan karhukoira uros Jurtti 94,5 
pistettä. Kaikki koirat olivat kennelpiirimme alueelta. 
Sää ja keliolosuhteet vaihtelivat. Pakkasta 5-20 C0 ja lunta 5-20 cm:n, joten myöhäisestä 
ajankohdasta huolimatta keliolosuhteet olivat kohtalaisen hyvät.
Ylituomarin kertomus kokeesta: ”Kennel-henkinen koe. Tulostaso hyvä, järjestelyt hyvät, 
asiantunteva tuomarityöskentely”. Kokeeseen osallistui kaksi tuomariharjoittelijaa.

Keski-Lapin Hirvikoirayhdistys osallistui POHJANLOHKON YSTÄVYYSOTTELUUN
28.08.2004 Ruukissa. Ottelun järjesti Oulun Seudun Hirvikoirayhdistys ry.
Tuloksia:
Ystävyysottelun voittajaksi tuli Kainuu 256 p.,II Lappi 218,8 pist.III  Pohjois- Pohjanmaa 189 pist. 
IV Keski-Pohjanmaa.152 pist.

Yhdistyksemme koirat sijoittuivat seuraavasti:

3.  110/1     Usvanniityn Jokeri om. Jarmo Huovinen               Muurola  84.0 pist.
7.  109/1     Porkkasuon Late om. Juhani Ylitalo         Rovaniemen mlk. 68.0 pist.
8.  106/1    Eetunkyrön Riku om. Olli Alpi Rovaniemi        66.5 pist.   
13. 106/2     Perttapuron Ana om. Teuvo Ojanperä Tornio      16.5 pist.

Otteluun osallistui yhteensä 16 koiraa.



NÄYTTELYTOIMINTA

Näyttelytoimikunta: Pj. Unto Nätynki, sihteeri Tuula Trast, jäsenet Ritva Tuisku, Matti Ylijääskö ja 
Pekka Yli-Huikku.

Yhdistys järjesti yhdessä Rovaniemen Ampujat ja Metsäveikot ry:n kanssa RAM ry:n 80-
vuotisjuhlanäyttelyn 24.4.2004.
Näyttelypaikkana oli Ounaspaviljonki.
Arvosteltavat rodut olivat: metsästyspystykorvat ja lappalaiset paimenpystykorvat FCI:n ryhmästä 
5. Suuret ja pienet ajokoirat FCI:n ryhmästä 6. Ja FCI:n ryhmän 7 kanakoirat, myös pennut.
Näyttelyyn osallistui 182 koiraa.
Näyttelyn tuomareina toimivat: Ryhmä 5 Teuvo Kangas, ryhmä 6 Teppo Keskimaunu ja ryhmä 7 
Riitta Hahtovaara.
Näyttelyn voittajakoirat:

FIS 1 Punainen Irlannin-setteri n. CHIC CHOIX CLONCURRY  omistaja Tiina Eskelinen& 
Johanna Repo, Kajaanista.

FIS 2 Suomen lapinkoira u. ANANA ’SXUFFELI omistaja Elisa ja Arvo Seppälä Rovaniemeltä.
FIS 3 Suomen ajokoira u. PIHKANIITYN JERRY omistaja Tapio Räisänen Kämmenniemeltä.

Näyttely onnistui hyvin, kauniissa kevätsäässä. Näyttelyä varten kokoonnuttiin toimintavuoden 
aikana neljä kertaa.

Kehäharjoittelut koirille järjestettiin 24.3.2004 Valajakosken Metsästys- ja Kalastusseuran 
toimitalolla ja 14.4.2004 Ala-Ounasjoen erästäjien toimitalolla.
Koirien Kehäkäyttäytymisen harjoitteluun todettiin olevan tarpeellista, varsinkin edustamillamme 
koiraroduilla.

KESKI-LAPIN 
HIRVIKOIRAYHDISTYS
TASE 2004

VASTAAVAA

PYSYVÄT VASTAAVAT

Aineelliset hyödykkeet 0,00



Koneet ja kalusto 0,00
Muut aineelliset hyödykkeet 0,00

VAIHTUVAT VASTAAVAT

Rahat ja pankkisamiset 3811,11
POP-tili 0,00
NORDEA-tili 3811,11

3811,11

VASTATTAVAA

OMA PÄÄOMA

Osake-, osuus- ja muu vastaava pääoma 0,00
Osakepääoma 0,00
Edellisten tilikausien voitto/tappio 2042,59
Tilikauden voitto/tappio 1768,52

VIERAS PÄÄOMA

Lyhytaikainen vieras pääoma
Siirtovelat 0,00
Verovelka 0,00

3811,11


	NÄYTTELYTOIMINTA
	FIS 1 Punainen Irlannin-setteri n. CHIC CHOIX CLONCURRY omistaja Tiina Eskelinen& Johanna Repo, Kajaanista.


